ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:             /QĐ-UBND                     Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày       tháng     năm 2024

 QUYẾT ĐỊNH

V/v tặng thưởng Bằng khen

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ trưởng Bộ Nội

vụ Quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 64/2023/QĐ-UBND ngày 27/12/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh ban hành Quy định đối tượng, tiêu chuẩn xét tặng các danh hiệu thi đua và

hình thức khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;

Theo đề nghị của Giám đốc Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết tỉnh tại Tờ

trình số 1290/TTr-XSKT ngày 15/11/2024 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số

942/TTr-SNV  ngày 29/11/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng thưởng Bằng khen của UBND tỉnh cho 16 đại lý vé số (có danh

sách kèm theo) do có thành tích hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ tiêu thụ vé số, góp

phần cho Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết tỉnh đóng góp phát triển kinh tế xã

hội tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu.

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước

và được trích từ Quỹ thi đua, khen thưởng của tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính,

Giám đốc Sở Nội vụ, Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng, Giám đốc Công ty TNHH

MTV Xổ số kiến thiết tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các tập thể

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                  CHỦ TỊCH
- Như điều 3;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- Lưu VT, TĐ.

                                                             Nguyễn Văn Thọ

DANH SÁCH CÁC ĐẠI LÝ VÉ SỐ

ĐƯỢC TẶNG BẰNG KHEN CỦA UBND TỈNH

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày       tháng     năm 2024

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu)

1. Đại lý vé số Nguyễn Thị Thùy Dương, địa chỉ số 35/3 Khu phố 3, Phường

Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai;

2. Đại lý vé số Hà Thị Thùy Trang, địa chỉ số 208 Phạm Văn Đồng, Khu phố

Hiệp An, Phường Hiệp Tân, thị xã Hòa Thành, tỉnh Tây Ninh;

3. Đại lý vé số Nguyễn Kế Thanh, địa chỉ số 95 Sương Nguyệt Ánh, Phường

Bến Thành, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh;

4. Đại lý vé số Trương Văn Sơn, địa chỉ số 205 đường Võ Thị Sáu, Khu phố 4,

Phường 4, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh;

5. Đại lý vé số Nguyễn Thị Yến Đào, địa chỉ số 911/1/14 đường Lạc Long

Quân, Phường 11, Quận Tân Bình, Thành phố Hồ Chí Minh;

6. Đại lý vé số Nguyễn Huy Vũ, địa chỉ số 315/17B đường Lê Văn Sỹ, Phường

13, Quận 3, Thành phố Hồ Chí Minh;

7. Đại lý vé số Trần Đặng Minh Trung, địa chỉ số 1207 Cách Mạng Tháng

Tám, P. Hiệp Ninh, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh;

8. Đại lý vé số Lê Văn Thạch, địa chỉ số 305 đường Lê Duẩn, Khu Phước Hải,

thị trấn Long Thành, huyện Long Thành, tỉnh Đồng Nai;

9. Đại lý vé số Nguyễn Trần Xuân Lan, địa chỉ số 106 đường Phan Đình

Phùng, Phường 2, Quận Phú Nhuận, Thành phố Hồ Chí Minh;

10. Đại lý vé số Nguyễn Ngọc Xem, địa chỉ số 123 đường Xô Viết Nghệ Tĩnh,

Phường Thắng Tam, thành phố Vũng Tàu;

11. Đại lý vé số Nguyễn Minh Nhựt, địa chỉ số 602/37/11 đường Điện Biên

Phủ, Phường 22, Quận Bình Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh;

12. Đại lý vé số Nguyễn Phước Hải, địa chỉ số 35-37 đường Hùng Vương, Khu

phố 2, Phường Long Hoa, thị xã Hòa Thành, tỉnh Tây Ninh;

13. Đại lý vé số Lâm Tấn Phước, địa chỉ số 279 đường Hùng Vương, Phường

9, Quận 5, Thành phố Hồ Chí Minh;

14. Đại lý vé số Phạm Trà Anh Hào, địa chỉ số 238/12 đường Hoàng Văn Thụ,

Phường 4, Quận Tân Bình, Thành phố Hồ Chí Minh;

15. Đại lý vé số Nguyễn Ngọc Yến,  D80/3 Khu phố 1, Thị trấn Hòa Thành,

Hòa Thành, tỉnh Tây Ninh

16. Trần Thái Sơn, địa chỉ số 208 đường Phạm Ngũ Lão, Tổ 35, Khu 6,

Phường Phú Cường, thành phố Thủ Dầu Một, tỉnh Bình Dương./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T18:13:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Nguyễn Thị Ánh Hồng<hongntapcvp@vpub.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-06T09:02:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Nguyễn Văn Thọ<thonv@vpub.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T09:07:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T09:07:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T09:07:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T09:08:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T09:08:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T09:08:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T09:08:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!